

## Birotica

I.D.: 44881009

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,34 RON - 840,34 RON

---

Descriere: 1 Biblioraft buc 46 4.62 212.61 40.39 2 Registru 100 f buc 3 6.72 20.17 3.83 3 Registru intrare-iesire buc 2 15.13 30.25 5.75 4 Capse24/6 buc 2 1.26 2.52 0.48 5 Agrafe buc 7 0.84 5.88 1.12 6 Bolduri buc 2 1.26 2.52 0.48 7 Foarfeca buc 2 3.36 6.72 1.28 8 Rigla buc 2 3.36 6.72 1.28 9 Stampila printer 40 buc 1 46.22 46.22 8.78 10 Capsator buc 1 12.61 12.61 2.39 11 Perforator buc 1 21.01 21.01 3.99 12 Tus colop buc 1 7.56 7.56 1.44 13 Folii protectie buc 7 5.88 41.18 7.82 14 Dosare pvc buc 50 0.42 21.01 3.99 15 Hartie xrox top 20 12.61 252.10 47.90 16 Foloo plastefiat buc 4 37.82 151.26 28.74

---